
Zarządzenie  Nr  151/15 

Burmistrza Iłowej 

z dnia  16 grudnia 2015 roku 

 

                 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 140/15 Burmistrza Iłowej z dnia 24 listopada 2015 r. w 

sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku. 

 

 

   Na podstawie § 10 ust. 3 pkt 1) Zarządzenia Nr 357/05 Burmistrza Iłowej z dnia 9 maja 

2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Iłowej 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam treść § 1 Zarządzenia nr 140/15 Burmistrza Iłowej z dnia 24 listopada 2015 r.,    

który otrzymuje brzmienie: 

 

           Powołuję Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert  na realizację zadań publicznych w 

zakresie kultury fizycznej i sportu w Iłowej, Czernej i Koninie Żagańskim w 2016 roku 

złożonych w odpowiedzi na Zarządzenie Nr 139/15 Burmistrza Iłowej z dn. 24 listopada 2015 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego na rok 2016 w składzie: 

 

-  Roman Andzel                -   Przewodniczący  

-  Magdalena Muzika         -   Za-ca Przewodniczącego  

-  Małgorzata Ślebioda       -   Członek  

            -  Wojciech Kaczmarski     -   Członek 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i 

Cywilnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


